

Interné číslo faktúry /identifikačný údaj faktúry/	39/2022										
Popis fakturovaného plnenia /tovar alebo služba/	Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo	m.j.	Zľava	Cena za m.j. bez DPH po zľave	Cena celkom bez DPH po zľave	Sadzba DPH	Suma DPH	Cena celkom s DPH		
	Valček s mriežkou	3	ks	14%	2,883	8,65	20%	1,73	10,38		
	Pištoľ na PU penu	1	ks	14%	13,300	13,30	20%	2,66	15,96		
	Pištoľ na tmel	1	ks	13%	9,720	9,72	20%	1,94	11,66		
	Kefa drôtená oceľová	3	ks	13%	2,157	6,47	20%	1,30	7,77		
	Vedro 12 l	3	ks	15%	5,643	16,93	20%	3,38	20,31		
	Záhradná hadica	1	ks	13%	20,990	20,99	20%	4,20	25,19		
	Handra mikrovláknó	3	ks	14%	2,957	8,87	20%	1,78	10,65		
	Handra tkaná	2	ks	14%	2,060	4,12	20%	0,82	4,94		
	Lyžica nerez 160 mm	2	ks	17%	3,160	6,32	20%	1,26	7,58		
	Štetec pl. 100 mm	3	ks	15%	4,917	14,75	20%	2,95	17,70		
	Štetec pl. 70 mm	3	ks	13%	3,867	11,60	20%	2,32	13,92		
	Štetec pl. 50 mm	3	ks	13%	2,443	7,33	20%	1,46	8,79		
	Štetec pl. 30 mm	1	ks	13%	1,310	1,31	20%	0,26	1,57		
	Špachtľa nerez 60	2	ks	14%	2,140	4,28	20%	0,86	5,14		
	Špachtľa nerez 80	2	ks	14%	2,185	4,37	20%	0,87	5,24		
	Rezný kotúč 125x22,2	5	ks	15%	1,076	5,38	20%	1,07	6,45		
	Hlad. nerez. 280x130	2	ks	13%	3,185	6,37	20%	1,29	7,66		
	Sumy v EUR										
					Bez DPH	DPH		Celkom			
	základná sadzba 20%				150,76	30,15		180,91			
Celková hodnota s DPH	180,91										
Mena	EUR										
Dátum doručenia faktúry	29.04.2022										
Dodávateľ /identifikačné údaje/	STAVIVO IBV, s. r. o., Zvolenská cesta 279/1, 974 05 Banská Bystrica IČO: 46 168 095										
Dátum zverejnenia	03.05.2022										
Centrálne číslo zmluvy súvisiacej s faktúrou /identifikácia zmluvy/	966957/2020										
Centrálny rok zmluvy súvisiacej s faktúrou /identifikácia zmluvy/	2020										
Číslo objednávky súvisiacej s faktúrou /identifikácia objednávky/	12/2022										
Splatnosť faktúry	29.05.2022										
Dátum zaplatenia faktúry	29.04.2022										
Spôsob zaplatenia faktúry	PP										
Poznámky											

Vysvetlivky:

PP – prevodný príkaz

H – hotovosť